

UFFICIO MASTER E CORSI Decreto rettorale Classificazione: III/5 N. allegati: 0

DECRETO RETTORALE NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE PER L'AMMISSIONE AL MASTER UNIVERSITARIO DI II LIVELLO IN "VACCINOLOGY AND DRUG DEVELOPMENT" – A.A. 2021/2022

IL RETTORE

- Visto il proprio decreto n. 1539/2021 del 25.08.2021 con il quale viene istituito per l'A.A. 2021/2022 il Master universitario di Il livello in VACCINOLOGY AND DRUG DEVELOPMENT;
- Visto il verbale del 09.12.2021 del Collegio dei Docenti del Master universitario di Il livello in "VACCINOLOGY AND DRUG DEVELOPMENT" A.A. 2021/2022 in cui si nomina la Commissione di valutazione per l'ammissione al master universitario

DECRETA

che per l'A.A. 2021/2022 viene nominata la seguente Commissione di valutazione per l'ammissione al master universitario in VACCINOLOGY AND DRUG DEVELOPMENT":

Professoressa Sue Ann Costa Clemens (Presidente)
Professor Ralf Clemens (Membro)
Professor Emanuele Montomoli (Membro)
Dottoressa Claudia Maria Trombetta (Membro)
Dottoressa Elena Cellai (Membro con funzione di Segretaria)

Resta invariato quant'altro stabilito dal Decreto Rettorale n. 1539/2021 del 25.08.2021

Siena, data della firma digitale

Il Rettore Francesco Frati

Visto Il Responsabile del procedimento Paolo Genovese

Visto Responsabile ad interim Area Servizi allo Studente Emanuele Fidora